
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 6/43/VII 

Про затвердження звіту  

про виконання бюджету  

міста за 9 місяців 2020 року 

 

 

Заслухавши звіт заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Валентини КАМІНСЬКОЇ про 

виконання бюджету міста за 9 місяців 2020 року, керуючись ч. 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання загального фонду бюджету міста за 

9 місяців 2020 року по доходах в сумі – 236 939 715,23 грн та по видатках в сумі 

– 204 604 708,35 грн з профіцитом бюджету в сумі – 32 335 006,88 грн згідно з 

додатком 1. 

 

2. Затвердити звіт про виконання спеціального фонду бюджету міста за 

9 місяців 2020 року по доходах в сумі – 9 898 767,00, грн та по видатках в сумі – 

49 117 324,20 грн з дефіцитом бюджету в сумі – 39 218 557,20 грн згідно з 

додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


